一社道医ソ協会第18－88号
2018年10月9日
各病院・施設長殿
一般社団法人　北海道医療ソーシャルワーカー協会
　会　　長　　木　川　　幸　一
（ 公 印 略 ）
2018年度「中央B支部　事例検討会」の開催について
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
　平素より当協会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、当協会にてミクロ実践から、メゾ・マクロ実践へつながる事例検討会を目的に標題研修会を下記の通りに開催いたします。多くの方のご参加をお待ちしております。
記
　１．研修会名　中央B支部　事例検討会
　２．開催日時　2018年10月26日（金）19：00～20：30
　３．会　　場　NTT東日本札幌病院　外来棟3階　会議室
　　　　　　　　住所：〒060-0061 北海道札幌市中央区南1条西15丁目
　４．対 象 者  当協会会員
　　　　　　　　　※申し込み締め切り　10月19日（金）。別紙参加申込書にてお申し込み下さい。
　５．参 加 費　無料
　６．そ の 他　①本会は、7月28日(土)に行われた実践講座｢事例研究法｣を参考に実施します。
②本会終了後、懇親会を開催致します。
③本会は認定医療社会福祉士履修ポイント　2ポイント
以上
（連絡先）一般社団法人　北海道医療ソーシャルワーカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央B支部　研修担当　　北成病院　MSW山田悠平
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒001-0933 北海道札幌市北区新川西3条2丁目10‐1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ　０１１－７６４－２０２１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＦＡＸ　０１１－７６４－４３３１
一社道医ソ協会第18－89号
2018年10月9日
会員　各位
一般社団法人　北海道医療ソーシャルワーカー協会
　会　　長　　木　川　　幸　一
（ 公 印 略 ）
2018年度「中央B支部　事例検討会」の開催について
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
　平素より当協会の活動にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度、当協会にてミクロ実践から、メゾ・マクロ実践へつながる事例検討会を目的に標題研修会を下記の通りに開催いたします。多くの方のご参加をお待ちしております。
記
　１．研修会名　　中央B支部　事例検討会

　２．開催日時　　2018年10月26日（金）19：00～20：30

　３．会　　場　　NTT東日本札幌病院　外来棟3階　会議室

　　　　　　　　　住所：〒060-0061 北海道札幌市中央区南1条西15丁目
　４．対 象 者  　当協会会員(他支部の会員参加可、参加多数の場合は中央B支部会員を優先)
　　　　　　　　　※申し込み締め切り　10月19日（金）　別紙参加申込書にてお申し込み下さい。
５．参 加 費　　無料

６．事例提出者　玉川　侑那 氏（北海道大学病院リハビリテーション部）

タイトル：『触法行為の過去を抱え、地域で支援者主体の状況に置かれたCLに対す
るMSW の 関わり 』

　７．そ の 他　　①本会は、7月28日(土)に行われた実践講座｢事例研究法｣を参考に1事例を検討します。

②本会終了後、会場付近で懇親会を開催致しますので、ぜひ参加下さい。
③本会は認定医療社会福祉士履修ポイント　2ポイント
以上
（連絡先）一般社団法人　北海道医療ソーシャルワーカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央B支部　研修担当　　北成病院　MSW山田悠平
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒001-0933 北海道札幌市北区新川西3条2丁目10‐1
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ　０１１－７６４－２０２１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ＦＡＸ　０１１－７６４－４３３１
F　A　X　送　信　票
　北成病院(FAX011-764-4331)　MSW　山田悠平　行
参　加　申　込　書
研修名「北海道医療ソーシャルワーカー協会中央B支部　事例検討会」（開催日2018年10月 26日）
懇親会の出欠確認　⇒　　参　加　・　不　参　加
	申 込 日

	申　込　者

	機 関 名

	電　話　番　号

	Ｎｏ
	氏名
	機関名
	部署名
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

連絡事項

研修担当者記載欄
	受 付 日

	担 当 者